JKCKypCcMOHHas nporpaMMma Ha tennoxoae U.A. KpbinoB no mapuwpyTty Mocksa -
MbiWwKuH - Fopuubl - MaHaporu - Banaam - CankT-Metepbypr c 04.06.2025 no

09.06.2025
04.06, Cpegpa MockBa
05.06, YeTBeEpr MbILWIKWUH
06.06, NMaTHMUa Fopuubl
07.06, Cy66oT1a Maunpporm

08.06, BockpeceHbe Banaam

09.06, NMNoHenenbHUK CaHKT-MeTepOypr

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 10:30

: 09:30

: 19:00

: 14:00

: 08:00

OTnpasneHune: 10:00

OTnpasneHune: 13:30

OTnpasneHune: 13:30

OTnpasneHune: 21:30

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 23:59



