Экскурсионная программа на теплоходе И.А. Крылов по маршруту Москва - Мышкин - Горицы - Мандроги - Валаам - Санкт-Петербург с 04.06.2025 по 09.06.2025

04.06, Среда Москва		Отправление: 10:00
05.06, Четверг Мышкин	Прибытие: 10:30	Отправление: 13:30
06.06, Пятница Горицы	Прибытие: 09:30	Отправление: 13:30
07.06, Суббота Мандроги	Прибытие: 19:00	Отправление: 21:30
08.06, Воскресенье Валаам	Прибытие: 14:00	Отправление: 20:00
09.06, Понедельник Санкт-Петербу	ург Прибытие: 08:00	Отправление: 23:59